令和 5年 6 月 28日

A.C.芦屋バレーボールクラブ

会 員 ・ 保 護 者  各 位

A.C.芦屋ユナイテッド 事務局

振替練習開催日の変更について

 平素は総合型地域スポーツクラブ『A.C.芦屋ユナイテッド』の活動にご理解・ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

 先日、６月３０日(金)の休講及び振替練習開催について、お手紙配布・コーチ及び事務局

からのメッセージ配信等でご案内しましたが、現時点での出欠確認状況より、参加者が非常

に少ない見込みであるため、振替先を下記の通り変更させていただきます。

 度々の予定変更で誠に恐れ入りますが、ご確認賜りますようお願い申し上げます。ご不明

な点がございましたら事務局までお問合せください。

《記》

１）休講日  令和５年６月３０日(金) ＠潮見中学校

２）振替日 （変更前）令和５年７月８日(土)  ＠芦屋市立体育館・青少年センター

               ⇩

      （変更後）令和５年７月１８日(火) ＠潮見中学校（19:15～20:45）

       ＊７月１８日は芦屋市立体育館・青少年センター振替休館日のため

        会場は潮見中学校です。

       ＊金曜登録メンバー以外もご参加いただけます。

       ＊参加人数把握のため、７月７日までに出欠予定をコーチまたは事務局へ

        お知らせください。

        〇コーチへの連絡方法：①練習会場にてお声がけください

②坂本コーチへ直接連絡

        〇事務局への連絡方法：下記問合せ先へ（電話・メール・ＳＭＳいずれも可）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

 A.C.芦屋ユナイテッド 事務局（特定非営利活動法人芦屋市スポーツ協会 内）

  ☎090-7481-7001（←A.C.芦屋ユナイテッドお問合せ専用番号）＊日･月曜日は休室

  a.c.united@ashi-taikyo.jpn.org（←メールでのお問合せも承ります）

   ＊メールでご連絡いただく場合、迷惑メール対策をされている方は上記アドレスを

                             受信できるよう、予めご設定ください